

معیارهای صلاحیت عملکردی برای معافیت‌ها و برنامه‌های دفتر برنامه‌های توسعه‌ای (ODP)

دفتر برنامه‌های توسعه‌ای پنسیلوانیا (ODP) برنامه‌های معافیت را برای افرادی که نیاز به حمایت اضافی برای زندگی و کار در جامعه خود دارند، ارائه می‌دهد. برای واجد شرایط بودن برای برنامه‌های ODP (P/FDS)، معافیت اوتیسم بزرگسالان، برنامه جامعه اوتیسم بزرگسالان، معافیت، تلفیقی شد برنامه برنامه اوتیسم جامعه، بزرگسالان و معافیت‌های زندگی جمعی)، شما نیاز دارید که:

این منبع به شما کمک می‌کند تا بفهمید صلاحیت عملکردی چیست و چگونه اندازه‌گیری می‌شود.

برای یادگیری بیشتر درباره اینکه معافیت چیست، چه کسانی می‌توانند برای معافیت‌ها درخواست دهند و چه معافیت‌هایی برای افراد در پنسیلوانیا موجود است، به www.paautism.org/waiver مراجعه کنید.

1 تشخیص ناتوانی ذهنی (ID) یا اوتیسم از سوی یک متخصص واجد شرایط

داشته باشید (کودکان زیر ۸ سال نیز می‌توانند با تشخیص ناتوانی پیشرفتی واجد شرایط شوند)

2 معیارهای مالی را برآورده کنید، و

3 معیارهای صلاحیت عملکردی را برآورده کنید

صلاحیت عملکردی چیست؟

برای واجد شرایط بودن برای خدمات معافیت، فرد باید نشان دهد که نیاز به سطح مشخصی از حمایت دارد تا بتواند در جامعه زندگی کند و کار کند. سطح حمایت با داشتن محدودیت‌های قابل توجه در ۳ یا بیشتر از فعالیت‌های اصلی زندگی اندازه‌گیری می‌شود:



خود مراقبت



فهم و استفاده از زبان دریاقتی و بیانی



یادگیری



حرکت



خود راهنمایی



توانایی زندگی مستقل

صلاحیت عملکردی چگونه اندازه‌گیری می‌شود؟

صلاحیت عملکردی برای معافیت‌های ODP زمانی اندازه‌گیری می‌شود که شما برای خدمات معافیت در دفتر سلامت روان/ناتوانی ذهنی (MH/ID) ولایت خود درخواست دهید. دفتر MH/ID با استفاده از ارزیابی عملکرد انطباقی صلاحیت عملکردی را تعیین خواهد کرد. دو ارزیابی عملکرد انطباقی وجود دارد که ولایت‌ها از آن‌ها استفاده می‌کنند: مقیاس رفتار انطباقی وینلند و سیستم ارزیابی رفتار انطباقی (ABAS).



چگونه می‌توانم ارزیابی عملکرد انطباقی دریافت کنم؟

اگر شما یا یکی از اعضای خانواده‌تان دارای ارزیابی اخیر وینلند یا ABAS هستید، ممکن است بتوانید آن را با دفتر MH/ID ولایت خود به اشتراک بگذارید. آن‌ها از نتایج آن‌ها برای تعیین اینکه آیا شما یا یکی از اعضای خانواده‌تان شرایط صلاحیت عملکردی برای معافیت‌های ODP را برآورده می‌کنید یا خیر استفاده خواهند کرد.

اگر شما ارزیابی اخیر وینلند یا ABAS ندارید، می‌توانید با دفتر MH/ID ولایت خود تماس بگیرید تا به شما کمک کنند تا بفهمید که از کجا می‌توانید یکی از این ارزیابی‌ها را دریافت کنید. اگر شما یا یکی از اعضای خانواده‌تان هنوز در مدرسه هستید، ممکن است بتوانید یکی از این ارزیابی‌ها را توسط روان‌شناس مدرسه دریافت کنید.



برای پیدا کردن دفتر MH/ID ولایت خود به www.paautism.org/MHID مراجعه کنید. شما همچنین باید با دفتر MH/ID ولایت خود تماس بگیرید تا مطمئن شوید که مدارک صحیح را دریافت می‌کنید.

برای اطلاعات بیشتر در مورد صلاحیت عملکردی، می‌توانید با دفتر MH/ID ولایت خود یا مرکز منابع ASERT (۱-۸۷۷-۲۳۱-۴۲۴۴) یا info@paautism.org تماس بگیرید.